令和 4 年 6 月 28 日

１年生保護者の皆様

大阪府立大手前高等学校

ＰＴＡ会長       後藤 充弘

進路委員長       山田 明美

ＰＴＡ進路委員会主催 進路講演会(２・３年生対象)の資料配付について（お知らせ）

向暑の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素よりＰＴＡ活動にご理解

ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、下記のとおり２・３年生を対象に保護者向けの進路講演会を開催します。新型コロナウィルス感

染防止のための会場の都合により，今回の講演会は２・３年生のみ対象となっておりますが、駿台予備校

様のご厚意により、１年生の保護者の方にも当日の資料プリントを後日配付いたします。本年度は冊子等

はなく資料プリントのみの配布ではございますが、 今後の進路決定等の参考にしていただければ幸いで

す。

記

参考：進路講演会 概要

日程 令和 4 年 9 月 24 日（土）

講師 学校法人 駿河台学園 駿台予備校 上本町校 校舎責任者 福沢 哲男様

演題 「2023 年度入試に向けて」

 ※  今後の状況により中止となる可能性もあります。予めご了承ください。

 以 上